
Kreis Düsseldorf 2017/18

Schüler C-Kreisliga Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort ist Derendorf, Halle 2: Rolandstr. 40

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (2)
11:50 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TV Ratingen
TV Hösel
TuS Derendorf
Kaiserswerther SV
TTC Champions Düsseldorf
DJK Rheinland 05

DJK Rheinland 05
Kaiserswerther SV
TTC Champions Düsseldorf
TV Ratingen
TV Hösel
TuS 1895 Düsseldorf

3:7
8:2
4:6
4:6
0:10
10:0

So. 18.02.2018 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (2)
12:00 (1)
12:00 (1)

TuS 1895 Düsseldorf
TV Ratingen
TV Hösel
TuS Derendorf
TTC Champions Düsseldorf
Kaiserswerther SV

Kaiserswerther SV
TTC Champions Düsseldorf
TuS Derendorf
TV Ratingen
TuS 1895 Düsseldorf
DJK Rheinland 05

2:8
8:2
9:1
5:5
4:6
5:5

So. 04.03.2018 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (2)
12:00 (1)

DJK Rheinland 05
TuS 1895 Düsseldorf
TV Ratingen
TV Hösel
TuS Derendorf
TTC Champions Düsseldorf

TTC Champions Düsseldorf
TuS Derendorf
TV Hösel
TuS 1895 Düsseldorf
DJK Rheinland 05
Kaiserswerther SV

6:4
4:6
2:8
7:3
6:4
7:3

So. 18.03.2018 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

Kaiserswerther SV
DJK Rheinland 05
TuS 1895 Düsseldorf

TuS Derendorf
TV Hösel
TV Ratingen

5:5
5:5
2:8
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